
 

 

SoMe-medarbejder til ungdomsskolen - UngSlagelse 

Hvad skal du: 

Vi søger en medarbejder der kunne tænke sig at arbejde med ungdomsskolens sociale medier og hjemmeside med 

henblik på udvikling af disse.   

Du vil indgå i et samarbejde med vores SoMe ansvarlig – hvor du skal lave relevant og engagerende content. 

Du skal have fingeren på pulsen, være skarp på ”do´s & dont´s” ift. sociale medier og ikke mindst være opsøgende ift. 

at få lavet materiale til SoMe. 

Alt efter hvilke kvalifikationer du har og hvad du ellers kan og har lyst til, kan der være mulighed for yderligere timer til 

undervisning, events mm.  

Målgruppen er unge i alderen 7. klasse til 18 år, bosiddende i Slagelse kommune. 

Arbejdstid vil primært ligge eftermiddag og aften spredt over forskellige ugedage, og måske nogle få timer i en 

weekend indimellem. 

Forventet timetal: ca. 5 ugentligt, fordelt som gennemsnit over hele året.  

 

Hvem er du: 

Du er ung med de unge, er klar på at arbejde eftermiddag og aften, kan planlægge selvstændigt og trives med at være 

opsøgende.  

Du er fuld af gode ideer og formår at tænke ud af boksen.  

Du er selvfølgelig god på digitale medier, har masser af ideer til udvikling af ungdomsskolens SoMe og kan lave god PR 

oveni. 

Du har lyst til at samarbejde med vores andre ansatte i ungdomsskolen og ikke mindst de unge. 

Du har kørekort til almindelig bil, da du skal kunne komme hurtigt og nemt rundt i kommunen. Du kører i 

Ungdomsskolens bil.  

Smid en ansøgning til ungdomsskolen@slagelse.dk hvor du fortæller om dig selv og hvad du synes du kan bidrage 

med. 

Løn- og ansættelsesforhold sker i henhold til gældende overenskomst.  

Arbejdssted vil indtil videre være på UngSlagelse, Willemoesvej 2 B, 4200 Slagelse.  

Ansøgningsfrist er den 26. maj 2024. 

Tiltrædelse sker efter aftale.  

Har du spørgsmål om stillingen, er du meget velkommen til at kontakte kst. virksomhedsleder Hanne Mejlstrøm på tlf. 

51 24 29 30 eller afdelingsleder Anne Gade Nielsen på tlf. 30 55 78 38. Vi forventer du selv søger flere oplysninger om 

Ungdomsskolen - UngSlagelse.  

Slagelse kommune ser mangfoldighed som et aktiv og menneskers forskellighed som en ressource. Derfor opfordres 

alle uanset alder, køn, race, religion eller etnisk tilhørsforhold til at søge ledige stillinger.  

Der indhentes straffe- og børneattest ved ansættelse. 
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